
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 162/10 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 01 luty 2010 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdań finansowych instytucji kultury za 2009 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 

r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241) oraz art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, 

Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 

1370), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sprawozdania: 

1.      Z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Dubinach za 2009 rok 

stanowiącego załącznik Nr 1, zgodnie z którym: plan dochodów po dokonanych 

zmianach wynosi 181 195,00 zł, wykonanie 181 205,46 zł, 

2.      Z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki w Dubinach za 2009 rok 

stanowiącego załącznik Nr 2, zgodnie z którym: plan dochodów po dokonanych 

zmianach wynosi 51 000,00 zł, wykonanie 51 014,42 zł, 

§ 2. Sprawozdania o których mowa w § 1 przekazać Radzie Gminy Hajnówka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


